bēt tales req̄ri a ad reuertēdū ḡpelli.  
a sic forā recipi. salua tñ ordīs disci  
plina. v̄ f̄m cōuenītā regule. a si p̄nt  
subīcī discipline a cōerto. D. nec in  
uemūt religiōe: in q̄ recipian⁹ B̄ f̄m  
Rap. Tener⁹ viuere reglariter a ho  
nestē tā apostate q̄ electi. A. Hoc dī  
etū vide⁹ poti⁹ fuisse Glo. Rap. ut; in  
sum. li. ii. xxvij. q. ii. vbi dicit hoc  
Glo. D.

¶ Quid de h̄is q̄ lucra² monach⁹ fu  
gitiv⁹. seu apostata. B̄ f̄m Totū mōste  
rio suo lucra². p̄ viij. q. ii. abbates. Et  
sicut Jmo. dicit ec̄ h̄c vētāte mōsteriō  
acq̄rit. ff. de acq̄. re. do. ec̄. Sed f̄m eū  
si monach⁹ fit ciēt⁹: ea q̄ lucra² nulli  
acq̄rit. nec valet tract⁹ e⁹. Et addit.  
Posset tñ dici q̄ acq̄rit ep̄o. a cui⁹ iu  
risdictōe nō est absolut⁹. Vide etiam  
h̄ic casum s̄. Apostasia. v. E. ii. A. Et  
ibi de h̄ clari⁹ dīctū est. D

¶ Ut̄ piculum sit religiosis siue mō  
chis si ab abbate negliga² cura eccā  
rūa p̄plo⁹ p̄tinētū ad eū. B̄ f̄m th̄o.  
in quoti. Null⁹ p̄t exigere aut recipere  
carnalia aliorū maxime p̄cia p̄tō  
rū: mīsi spūalīa seminet p̄dicando v̄l  
orādo v̄l salutē eoz a q̄bz recipit p̄ vi  
ribz p̄curando. Vico ergo q̄ totū clau  
str̄ sicut recipit sic tene⁹ refundere. Si  
ergo cōstat eis q̄ cura negligatur. de  
bent supplicare abbati. a debent eum  
monere in capitulo. a si videant q̄ re  
mediū nō apponatur debent appella  
re contra abbatem sicut contra adū  
fariū veritatis. Et si esset mībi no  
tum aliquod tale monasterium: nō  
auterem consilere q̄ aliquis in tali  
eligeret monachatū. A. Idem in sū. li.  
ii. ti. xxvij. q. xxvij. B

¶ Trū aliquis religiosus possit pre  
esse pluribus locis. B̄ f̄m Nulli religio  
sive monachi possunt p̄esse pluribz  
prioratibus. Item nec pluribus ec  
clesiis curam animarū habentibz. eti  
am si eadem cura nō p̄ ip̄os: sed p̄ p̄e  
sbiteros ad eorū p̄sentatōe: p̄ ep̄os  
institutos habeat exerceri nisi aucto  
ritate sedis apostolice. vel sīnus ex

eis ab alio dependat vel ad iniucem  
sint annexi. et quicquid talis prioratu vel  
talis ecclesiam obtinens recepit aliud: pri-  
mo prout est ipso iure. et statim tenet  
dimittit. Et per eum ad quem pertinet libere  
offerat a nisi dimittat sit in eligibilis  
et ab utroque permitti repellere debet. et de  
penitentia singula. li. vi. Circa hanc plura  
vide s. Beneficiu. i. q. iiiij.

**P**rioratus vel ecclesie aut administrati-  
ones seu officia vnius monasterij sueta  
per eiusdem monachos gubernari non debet  
mitti monachis alterius monasterij si  
ne licentia pape et extra loco ordinates  
sunt priuati praeterea priuicidi de ipsis. A-  
et a vice de ipsis per dyocesanum si exem-  
pta non fuerint: alioquin per se te applica  
ordinem. ut in dicto. e. c. c. singula. **B**.  
Et recipientes sunt in eligibilis ipso iu-  
re. ex de pre. c. singula. q. ii. li. vi.

**T**utus religiosi succedant in bonis pa-  
retu et huiusmodi. **C**o. Sic immo plorantes  
non possunt eos expellere. quia du-  
laici fuerat in causa in dignitudinis madissimis  
et de episcopato de domino nobis. xix. q. iiiij. c. fi-

**R**eligiosis papit in virtute obedi-  
tia sed in intimatione malevolentis et ne-  
ne in famulis suis platis detrahant  
aliquis ab ecclesia suorum frequentia et indul-  
gencias indiscretas prouident. et ne re-  
trahant testatores a restituitionibus debi-  
tis aut legatis matricibus ecclesias fa-  
ciendis. nec legatus vel debita. et male  
ablata in causa fibi vel sui ordinis fratris  
vel ergo patetur. nec absoluatur quem  
quam in causis resuatis papaver et plura  
huiusmodi. ut in de religio. de priu-

**A**ibi enim ponunt etiam aliquod de quibus dis-  
citur est s. **A**bsolutio. i. q. iiiij. v. scds est  
religiosis. Et addicetur ipsi religiosi non  
persumat ploras ecclesiasticas presertim cor-  
ra iudicibus delegatis a papa sua ettra  
eos iusticiam psequentes rexare indebite  
aut ad loca plura et presertim multum re-  
mota conuenire. Si quod autem de veritatis ali-  
quod ibi attemptatur presumpturum per du-  
os menses si accant per mens quod est in eoru-  
regulam vel statuta per gravibus culpis eis

aduecerunt impomi super quibus absque ma-  
nifesta necessitate cum eis non valeat dispeli-  
sari. **C**eterum plati eorum non de his quod occa-  
sione presumuntur excessuum non eos quod quo-  
modo puenerint ecclesis aut ploras  
ecclesiasticam damnificatis vel lexis satisfac-  
to; plenaria exhibuerint infra men-  
se postquam super hoc fuerint regredi. suscep-  
tionemque ad satisfactos debitam corporis  
incurrunt non obstatibus statuti a priuile-  
giis cuiuscumque cuiuscumque tenore existantur. **D**  
**R**eligiosi medicatos si recipiat loca  
nouavimus antiq' bimittat sicut excoicati  
ut s. **E**xcoicatio. i. q. iiiij. v. decim. **A**  
a ibi de loco plenarium additum. **B**ilit-  
etiam sicut excoicati religiosi quod vbi cunctis  
temerarie dimittunt habitu; vel acco-  
dunt ad studia sine licentia. ut s. **E**xcoi-  
cacio. i. q. iiiij. v. xij.

**V**trum cum religiosis possit dispelari  
in voto continentie. **C**o. **F**m. **T**bo. ii. ii. q.  
lxxviiij. **V**otum continentie non est esse tia  
titular amarus; ordinis sacro habere statu-  
to ecclae. **V**nus per ecclesiam videlicet possit di-  
spelari. **H**abere debitum continentie est esse tiale  
statutum religiosis per quam loco abrenunci-  
at celo totaliter: dei servitudo mandatus  
quod non potest simul stare cum matrimo-  
nio in quo incumbit necessitas par-  
rande uxoris a prolixi a familia et re-  
rum que ad hoc requiruntur. **Vnde dicitur**  
**A**po. i. **T**ho. viij. **C**ui est cum uxore  
solicitus est que sunt mundis: quomodo  
placeat uxori a diuisus est. **Vnde no-**  
men monachi propositum ad diuisi-  
onem predictam ab unitate sumit. **A**  
**D**icit enim a monos quod est unius quasi  
vnicus a solitarius. xvij. q. i. **S**i cuius-  
pis. **B**Et ideo in voto solemnissimo per  
professionem religiosis non potest per ecclesiam  
dispelari. Et ratione assignat decreta  
lis. quod castitas est amara regule mo-  
nachali. et de statim cum ad mona-  
sterium in finem. **A**. **C**on. **A**l. **S**ed **I**nno-  
**H**ostie. et multi alii dicunt quod propter re-  
putabilem causam bene posset papa di-  
spensare. **S**ed a ipso **T**bo. i. scripto di-  
cit quod illi probabilius dicunt qui assertunt  
quod si communis utilitas totius ecclie